附件7

XX部门资产清查报告
国有资产管理处：
根据学校关于资产清查盘点工作的通知要求，我部门组织人员对本部门占有使用的所有资产进行了全面摸底和清查盘点，经党政联席会议或处务会议集体讨论研判，形成报告如下：

一、清查总体情况

本次资产清查共清查资产XX台件，价值XX万元，其中资产系统内资产XX台件，价值XX万元；资产系统外资产XX台件，价值XX万元；贵州大学遗留资产XX台件。
拟留置资产XX台件，价值XX万元，拟搬迁资产XX台件，价值XX万元。
三、拟留置资产详细情况说明：
四、资产系统外账资产即新购及捐赠等方式取得的因各种原因尚未入库报账资产详细情况说明：
五、其他情况说明
XX部门
                                 2022年XX月XX 日